
l 대상

2022학년도 2학기 재학생
(개인 또는 최대 3인 팀)

l 발표주제

경험(과제, 개인 프로젝트,
취업 생활 등)을 기반으로 한
PT스킬 (노하우) 공유

l 접수기간

10.24.(월) ~ 11.14.(월)까지

l 현장 발표

11.30(수) 14~17시

l 공모방법

LMS(이러닝) → 비정규 강좌
→ 수강신청 → [PT경진대회]

l 시상내역

대상

금상

은상

동상

장려상

1명

2명

3명

4명

4명

상금 600,000원

상금 500,000원

상금 400,000원

상금 300,000원

상금 200,000원

2022학년도 전문대학 혁신지원사업

맨날 PPT 셔틀만 하고, 남는게 없어ㅠ

그래?? 너의 PPT 스킬, 이제 내가 돈으로 사겠어!

너도 A+
받을 수 있어!
PT경진대회

이정심 sim6134@du.ac.kr / 031-720-2143문의


